
* cena przed obniżką

42% TANIEJ

7,49
12,99*

Szczegóły promocji dostępne na str. 15 w gazetce 
i w aplikacji Lidl Plus.

4,99
12,99*

61% TANIEJ

AKTYWUJ KUPON 

Z APLIKACJĄ 
JESZCZE KORZYSTNIEJ 

Papryka czerwona, 
luzem 
1 kg

24,90*

TANIEJ

11,99**

* cena przed obniżką

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT*

WSZYSTKIE 
KAWY ZIARNISTE

50%
TANIEJ

46%
TANIEJ

3,45**
6,49*

PRZY ZAKUPIE TRZECH

* cena przed obniżką: 
6,49 zł/1 opak. (3,25 zł/100 g)

GROSZ1
WSZYSTKIE 

CHRYZANTEMY

TRZECIA, NAJTAŃSZA 
SZTUKA*

* Przy zakupie trzech sztuk trzecia, 
najtańsza lub w tej samej cenie za 1 grosz.

MIKSUJ
DOWOLNIE

2+2
WSZYSTKIE

ZNICZE

GRATIS*

KOŁO
Masło ekstra
200 g/1 opak.
** cena za 1 opak. 
przy zakupie 3 opak.: 
3,45 zł/1 opak. (1,73 zł/100 g)
Limit: 6 opak. na paragon. 
Każde kolejne opakowanie będzie
sprzedawane sprzed obniżki.

 

RZEŹNIK
Polski kurczak –  
filet z piersi, XXL
1 kg 
** cena za 1 kg przy zakupach 
do 4 kg, powyżej limitu będzie 
sprzedawany w cenie 
sprzed obniżki

MIKSUJ
DOWOLNIE

* Drugi, tańszy lub w tej samej cenie. Limit: 2 opak. na paragon. 
Każde kolejne opakowanie będzie sprzedawane w cenie regularnej.

* Dotyczy dwóch takich 
samych produktów. 
Limit: 24 szt. na paragon. 
Każda kolejna sztuka będzie 
sprzedawana w cenie regularnej.

ROBIĘ W LIDLU
ZAKUPY 

OD PONIEDZIAŁKU, 30.10 DO WTORKU, 31.10 
LUB DO WYCZERPANIA ZAPASÓW

OD PONIEDZIAŁKU

5744







46%
TANIEJ

3,45**
6,49*

PRZY ZAKUPIE TRZECH

* cena przed obniżką: 
6,49 zł/1 opak. (3,25 zł/100 g)

KOŁO
Masło ekstra
200 g/1 opak.
** cena za 1 opak. przy zakupie 3 opak.: 
3,45 zł/1 opak. (1,73 zł/100 g)
Limit: 6 opak. na paragon. 
Każde kolejne opakowanie będzie
sprzedawane sprzed obniżki.

DLA TAKICH CEN
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 44/23

OD PONIEDZIAŁKU, 
30.10



24,90*

TANIEJ

11,99**

* cena przed obniżką 

RZEŹNIK
Polski kurczak –  
filet z piersi, XXL
1 kg 
** cena za 1 kg przy zakupach do 4 kg, powyżej limitu 
będzie sprzedawany w cenie sprzed obniżki

DLA TAKICH CEN
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 44/23

OD PONIEDZIAŁKU, 30.10 
 DO WTORKU, 31.10



ZNICZE

24,90
34,90*

10 zł
TANIEJ

* cena przed obniżką

PIKOK
Szynka z Karczmy, 
premium
1 kg
Limit: 2 kg na ofertę. 
Każdy kolejny kilogram będzie sprzedawany
w cenie sprzed obniżki. Szczegóły promocji 
dostępne w aplikacji Lidl Plus.

AKTYWUJ KUPON 
W APLIKACJI

POBIERZ 
APLIKACJĘ

SKORZYSTAJ Z OFERTY 
W APLIKACJI

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 44/23

OD PONIEDZIAŁKU, 30.10 
 DO WTORKU, 31.10



ZNICZE AKTYWUJ KUPON 
W APLIKACJI

POBIERZ 
APLIKACJĘ

OD PONIEDZIAŁKU, 30.10 
 DO WTORKU, 31.10

PILOS
Mozzarella  
125 g/1 opak.
Limit: 4 opak. na kupon. 
Każde kolejne opakowanie będzie sprzedawane
w cenie sprzed obniżki. Szczegóły promocji
dostępne w aplikacji Lidl Plus.

3+1
GRATIS

SKORZYSTAJ Z OFERTY 
W APLIKACJI

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 44/23



DLA TAKICH CEN
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU

TAKIE CENY
DO KOŃCA

PAŹDZIERNIKA

* cena przed obniżką

28% TANIEJ

16,99
23,90*

RZEŹNIK
Polski kurczak – 
filet z piersi, 
porcja rodzinna
1 kg 
Limit: 3 kg na paragon. 
Każdy kolejny kilogram 
będzie sprzedawany 
w cenie sprzed obniżki.

* cena przed obniżką

17% TANIEJ

13,99
16,99*

RZEŹNIK
Łopatka 
wieprzowa
1 kg 
Limit: 3 kg na paragon. 
Każdy kolejny kilogram 
będzie sprzedawany 
w cenie sprzed obniżki.* cena przed obniżką: 7,99 zł/1 opak. (19,98 zł/1 kg)

37% TANIEJ

4,99
RZEŹNIK
Polski indyk – 
mielone na kotlety
400 g/1 opak. 
(12,48 zł/1 kg)

7,99*

RZEŹNIK
Polski indyk – 
filet z piersi, XXL
1 kg18,99

SUPERCENA

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 44/23

OD PONIEDZIAŁKU, 30.10 
 DO WTORKU, 31.10

OD PONIEDZIAŁKU, 30.10 
 DO WTORKU, 31.10



ZNICZE

16,99*

TANIEJ

9,99**

* cena przed obniżką

RZEŹNIK
Polska kaczka – tuszka
1 kg 
** cena za 1 kg przy zakupach do 6 kg, powyżej limitu 
będzie sprzedawany w cenie sprzed obniżki

DLA TAKICH CEN
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU

DLA TAKICH CEN 
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU  

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 44/23

OD PONIEDZIAŁKU, 
30.10



ZNICZE

ZŁ1
WYBRANE 

KABANOSY TARCZYŃSKI

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT*

MIKSUJ
DOWOLNIE

* Przy zakupie dwóch produktów drugi, tańszy lub w tej samej cenie za 1 zł. 
Lista produktów objętych promocją dostępna w sklepach stacjonarnych i na stronie www.lidl.pl.

SZUKAJ NA 
STANDZIE

DLA TAKICH CEN 
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU  

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 44/23

OD PONIEDZIAŁKU, 
30.10



DLA TAKICH CEN
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU

DLA TAKICH CEN
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU

TAKIE CENY
DO KOŃCA

PAŹDZIERNIKA

* cena przed obniżką

28% TANIEJ

16,99
23,90*

RZEŹNIK
Polski kurczak – 
filet z piersi, 
porcja rodzinna
1 kg 
Limit: 3 kg na paragon. 
Każdy kolejny kilogram 
będzie sprzedawany 
w cenie sprzed obniżki.

* cena przed obniżką

17% TANIEJ

13,99
16,99*

RZEŹNIK
Łopatka 
wieprzowa
1 kg 
Limit: 3 kg na paragon. 
Każdy kolejny kilogram 
będzie sprzedawany 
w cenie sprzed obniżki.* cena przed obniżką: 7,99 zł/1 opak. (19,98 zł/1 kg)

37% TANIEJ

4,99
RZEŹNIK
Polski indyk – 
mielone na kotlety
400 g/1 opak. 
(12,48 zł/1 kg)

7,99*

RZEŹNIK
Polski indyk – 
filet z piersi, XXL
1 kg18,99

SUPERCENA

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 44/23

OD PONIEDZIAŁKU, 30.10 
 DO WTORKU, 31.10

OD PONIEDZIAŁKU, 30.10 
 DO WTORKU, 31.10

27,96
4-PAK

6,99 ZŁ
ZA 1 BUT. W 4-PAKU

Coca-Cola
4 x 2 L/1 pak 
(3,50 zł/1 L)

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 44/23

OD PONIEDZIAŁKU, 30.10 
 DO WTORKU, 31.10



AKTYWUJ KUPON 
W APLIKACJI

ALESTO
Pistacje kalifornijskie
250 g/1 opak.
prażone i solone lub prażone bez soli
Limit: 3 opak. na kupon. 
Każde kolejne opakowanie będzie
sprzedawane w cenie regularnej.
Szczegóły promocji dostępne
w aplikacji Lidl Plus.

2+1
GRATIS

AKTYWUJ KUPON 
W APLIKACJI

POBIERZ 
APLIKACJĘ

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 44/23

OD PONIEDZIAŁKU, 30.10 
 DO WTORKU, 31.10



AKTYWUJ KUPON 
W APLIKACJI

POBIERZ 
APLIKACJĘ

3 2W CENI
E *

WYBRANE 
SŁODYCZE KINDER

* Rabat 33,33% nalicza się na każde z 3 opakowań.
Limit: 3 opak. na kupon. Każde kolejne opakowanie 
będzie sprzedawane w cenie regularnej.Szczegóły 
promocji dostępnew aplikacji Lidl Plus.

MIKSUJ
DOWOLNIE

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 44/23

OD PONIEDZIAŁKU, 30.10 
 DO WTORKU, 31.10



DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT*

WSZYSTKIE 
KAWY ZIARNISTE

50%
TANIEJ

MIKSUJ
DOWOLNIE

* Drugi, tańszy lub w tej samej cenie.
Limit: 2 opak. na paragon. 
Każde kolejne opakowanie będzie
sprzedawane w cenie regularnej.

DLA TAKICH CEN
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU

AKTYWUJ KUPON 
W APLIKACJI

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 44/23

OD PONIEDZIAŁKU, 30.10 
 DO WTORKU, 31.10



ŻUBR, PIWO, 500 ML
500 ml/1 pusz.
Limit: 6 pusz. na kupon.
Każda kolejna puszka będzie 
sprzedawana w cenie regularnej.
Szczegóły promocji dostępne  
w aplikacji Lidl Plus.

4+2
GRATIS

AKTYWUJ KUPON 
W APLIKACJI

POBIERZ 
APLIKACJĘ

INFORMUJEMY, ŻE OSOBOM NIETRZEŹWYM I OSOBOM DO LAT 18 ALKOHOLU NIE SPRZEDAJEMY.

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 44/23

OD PONIEDZIAŁKU, 30.10 
 DO WTORKU, 31.10



50%
TANIEJ

WSZYSTKIE 
PIELUSZKI  

LUPILU® PREMIUM

* Drugi, tańszy lub w tej  
samej cenie.

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT*

MIKSUJ
DOWOLNIE

DLA TAKICH CEN
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 44/23

OD PONIEDZIAŁKU, 30.10 
 DO WTORKU, 31.10



52,99
60 szt.

0,89 ZŁ
ZA 1 KAPSUŁKĘ

FINISH
Kapsułki do zmywaki 
Quantum All in 1 Lemon, 
XXXL**
60 szt./1 opak. 
(0,89 zł/1 szt.)

DLA TAKICH CEN
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU

SZUKAJ NA 
STANDZIE

** Produkt dostępny w wybranych sklepach. Sprawdź dostępność w sklepie w czasie obowiązywania promocji.

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 44/23

OD PONIEDZIAŁKU, 30.10 
 DO WTORKU, 31.10



ZNICZE

WSZYSTKIE
ZNICZE

10 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 44/23

OD PONIEDZIAŁKU, 30.10 
 DO WTORKU, 31.10



ZNICZE ZNICZE

WSZYSTKIE
ZNICZE GRATIS*+2 2  

* Dotyczy 4  takich samych artykułów, limit 24szt 
(maksymalnie 12 gratis) na paragon. 

Promocja nie łączy się z innymi promocjami.

11Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 44/23

OD PONIEDZIAŁKU, 30.10 
 DO WTORKU, 31.10



12

OD PONIEDZIAŁKU,
30.10 

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 44/23

KWIATYKWIATY



Nadaje się
do domu

Nadaje się
na zewnątrz

Podlewać
umiarkowanie

Podlewać
obficie

Podlewać
rzadko

Roślina
kwitnąca

Średnica 
doniczki

Stanowisko
nasłonecznione

Nadaje się
do domu 
i na zewnątrz Półcień

Stanowisko
zacienione

Roślina 
mrozoodporna

Wysokość 
(z doniczką)

13Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 44/23

OD PONIEDZIAŁKU,
30.10 KWIATYKWIATY

GROSZ1
WSZYSTKIE

CHRYZANTEMY

TRZECIA, NAJTAŃSZA 
SZTUKA*

MIKSUJ
DOWOLNIE

* Przy zakupie trzech sztuk trzecia, 
najtańsza lub w tej samej cenie za 1 grosz.

13-21 cm



MODA

przyjemny w dotyku materiał przyjemny w dotyku materiał 

ze stójką i zamkiem  
błyskawicznym 

swobodny krój 

1.

Sweter damski typu troyer
•	 rozmiary: S-L 
•	 3 kolory

1.

50% TANIEJ

34,99
69,99*

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką 

2.

Sweter damski
•	 100% poliakrylu 
•	 rozmiary: S-L 
•	 3 wzory

z modnej, grubo tkanej dzianiny 

swobodny krój z okrągłym dekoltem i raglanowymi rękawami

2.

50% TANIEJ

29,99
59,99*

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką 

OKAZJE
ŁAP STYLOWE 

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 44/23

OD PONIEDZIAŁKU, 
30.10

OD PONIEDZIAŁKU, 
30.10



MODA

Spodnie damskie
•	 rozmiary: M-L 
•	 3 wzory

z modnym lampasem 

z pasem
typu paper bag 
z wiązanym paskiem 

50% TANIEJ

29,90
59,90*

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką 

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 44/23

OD PONIEDZIAŁKU, 
30.10

OD PONIEDZIAŁKU, 
30.10



MODA

komfort noszenia dzięki wysokiej zawartości bawełny

z frędzlami  
na końcach  
nogawek 

bardzo wąski krój 
 z wysokim stanem

optymalne dopasowanie dzięki zawartości elastanu LYCRA®

1.
2.

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 44/23

OD PONIEDZIAŁKU, 
30.10



MODA

1.

Jeansy damskie 
super skinny 
•	 rozmiary: 38-46 
•	 5 wzorów 

2.

Jeansy 
damskie
skinny
•	 rozmiary: 38-46 
•	 2 wzory

wąski krój 
z wysokim stanem

z bocznymi 
rozcięciami

2.

1.

50% TANIEJ

34,99
69,99*

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką 

50% TANIEJ

34,99
69,99*

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką 

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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12,99
BELLAROM
Nasza Codzienna, 
kawa mielona
500 g/1 opak.  
(25,98 zł/1 kg)

19,99
TCHIBO
Family, 
kawa mielona
500 g/1 opak.  
(39,98 zł/1 kg)

7,99
HEINZ
Fasolka w sosie  
pomidorowym
415 g/1 pusz. 
(19,25 zł/1 kg)

3,49
FRESHONA
Fasolka w sosie  
pomidorowym
420 g/1 pusz. 
(8,31 zł/1 kg)

11,99
DANONE
Actimel
6 x 100 g/1 opak.  
(19,98 zł/1 kg)

6,94
MILBONA
Napój jogurtowy
6 x 100 g/1 opak.  
truskawkowy, brzoskwiniowy 
lub wieloowocowy 
(11,57 zł/1 kg)

MASZ
WYBÓR

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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BELLAROM
Nasza Codzienna,
kawa mielona
500 g/1 opak.
(25,98 zł/1 kg)

FRESHONA
Fasolka w sosie  
pomidorowym
415 g/1 pusz.
(8,41 zł/1 kg)

5,99
RED BULL
Napój 
energetyczny
250 ml/1 pusz. 
sugarfree
(2,40 zł/100 ml)

1,89
KONG STRONG
Napój
energetyczny
250 ml/1 pusz. 
sugarfree 
(0,76 zł/100 ml)

1,29
SAGUARO

Woda mineralna,
magnezowo-wapniowa,
średnionasycona CO2
1 L/1 but.

2,49
MUSZYNIANKA
Woda mineralna,
magnezowo-wapniowa,
niskonasycona CO2
1 L/1 but.

9,99
GLADE
Odswieżacz powietrza 
w aerozolu
300 ml/1 opak. 
różne rodzaje  
(33,30 zł/1 L)

5,49
AIR W5
Odswieżacz powietrza 
w aerozolu
300 ml/1 opak. 
różne rodzaje  
(18,30 zł/1 L)

MILBONA
Napój jogurtowy
6 x 100 g/1 opak.
truskawkowy, brzoskwiniowy
lub wieloowocowy
(11,57 zł/1 kg)

MASZ
WYBÓR

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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WARZYWA I OWOCEWARZYWA I OWOCE

DODATKOWE

10% TANIEJ

wszystkie 
chleby i bułki

marki Piekarnia w Sercu Lidla

10% TANIEJ
DODATKOWE

Z KARTĄ DUŻEJ 
RODZINY

Z KARTĄ DUŻEJ RODZINY

* cena przed obniżką

Polska żurawina, 
luzem 
1 kg

25% TANIEJ

29,90
39,90*

* cena przed obniżką

Mandarynki, luzem 
1 kg

33% TANIEJ

5,99
8,99*

* cena przed obniżką

Polskie ziemniaki 
jadalne, luzem
1 kg

50% TANIEJ

1,49
2,99*

Limit: 5 kg na kupon. Każdy kolejny kilogram będzie 
sprzedawany w cenie 1,49 zł/1 kg.
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

0,99
2,99*

66% TANIEJ

AKTYWUJ KUPON 

Z APLIKACJĄ 
JESZCZE KORZYSTNIEJ 

14 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach
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WARZYWA I OWOCE

* cena przed obniżką

Mix polskiej zieleniny 
1 pęczek 

30% TANIEJ

3,49
4,99*

* cena przed obniżką:
29,99 zł/1 opak. (74,98 zł/1 kg)

Borówki amerykańskie
400 g/1 opak.
(49,98 zł/1 kg)

33% TANIEJ

19,99
29,99*

Limit: 2 opak. na kupon. Każde kolejne opakowanie 
będzie sprzedawane w cenie 19,99 zł/1 opak.
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.
(42,48 zł/1 kg)

* cena przed obniżką

Polska dynia, luzem
1 kg

50% TANIEJ

1,99
3,99*

Limit: 10 kg na kupon. Każdy kolejny kilogram będzie 
sprzedawany w cenie 1,99 zł/1 kg.
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

0,99
3,99*

75% TANIEJ

AKTYWUJ KUPON 

Z APLIKACJĄ 
JESZCZE KORZYSTNIEJ 

16,99
29,99*

43% TANIEJ

AKTYWUJ KUPON 

Z APLIKACJĄ 
JESZCZE KORZYSTNIEJ 

AŻ

400 G 

* cena przed obniżką

Papryka czerwona, 
luzem 
1 kg

42% TANIEJ

7,49
12,99*

Limit: 1 kg na kupon. Każdy kolejny kilogram będzie 
sprzedawany w cenie 7,49 zł/1 kg.
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

4,99
12,99*

61% TANIEJ

AKTYWUJ KUPON 

Z APLIKACJĄ 
JESZCZE KORZYSTNIEJ 

OD PONIEDZIAŁKU, 30.10 
 DO WTORKU, 31.10 
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ALESTO SELECTION
Orzechy nerkowca
200 g/1 opak.
(5,74 zł/100 g)

200 g

11,48
* najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
7,69 zł/1 opak. (6,15 zł/100 g)

J.D. GROSS
Czekolada gorzka, 95% kakao
125 g/1 opak.
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
5,99 zł/1 opak. (4,79 zł/100 g)

44% TANIEJ 
DRUGI PRODUKT

5,99**
7,69*

DO SOBOTY, 4.11
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REGIONALNE SZLAKI
Polska gęś biała 
kołudzka – tuszka
1 kg 

SUPERCENA

19,99

RZEŹNIK
Polska kaczka z jabłkami
1 kg 

SUPERCENA

17,99

DELUXE
Perliczka – tuszka
1 kg 

SUPERCENA

29,99

REGIONALNE SZLAKI
Polska gęś biała
kołudzka – pierś
1 kg 

SUPERCENA

39,99

REGIONALNE SZLAKI
Polska gęś biała
kołudzka – nogi
1 kg 

SUPERCENA

39,99

TANIEJ

9,99**
16,99*

* cena przed obniżką

RZEŹNIK
Polska kaczka – tuszka
1 kg 
** cena za 1 kg przy zakupie do 6 kg, powyżej limitu 
będzie sprzedawany w cenie sprzed obniżki

18 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
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REGIONALNE SZLAKI
Polska gęś biała
kołudzka – tuszka
1 kg 

40% TANIEJ
DRUGI PRODUKT

9,49**
11,99*

* cena przed obniżką: 
11,99 zł/1 opak. (23,98 zł/1 kg)

PIKOK
Kiełbasa biała z szynki
500 g/1 opak.
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
9,49 zł/1 opak. (18,98 zł/1 kg) 
Limit: 10 opak. na ofertę. 
Każde kolejne opakowanie będzie
sprzedawane w cenie sprzed obniżki.
Szczegóły promocji dostępne
w aplikacji Lidl Plus.

* cena przed obniżką: 6,94 zł/1 opak.

PIKOK
Szynka wiejska wędzona, 
boczek rolowany, schab wiejski 
lub karczek wiejski
100 g/1 opak.
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
5,49 zł/1 opak. 
Limit: 10 opak. na ofertę. 
Każde kolejne opakowanie będzie
sprzedawane w cenie sprzed obniżki.
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

40% TANIEJ
DRUGI PRODUKT

5,49**
6,94*

* cena przed obniżką

PIKOK
Szynka z Karczmy
1 kg
Limit: 2 kg na ofertę. 
Każdy kolejny kilogram 
będzie sprzedawany 
w cenie sprzed obniżki.
Szczegóły promocji dostępne
w aplikacji Lidl Plus.

10 zł TANIEJ

24,90
34,90*

19Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
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Rogal świętomarciński
200 g/1 szt.
(3,75 zł/100 g)

Aż 200 g

7,49

 TYLKO

37,50 ZŁ 
ZA 1 KG

20 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
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Burek z serem 
i szpinakiem
90 g/1 szt.
(2,54 zł/100 g)

90 g

2,29

Bułka Francesca*
55 g/1 szt.
(2,16 zł/100 g)

SUPERCENA

1,19

Przekąska gyros
100 g/1 szt.

SUPERCENA

3,69

Warkocz śmietankowy
300 g/1 szt.
(23,30 zł/1 kg)

SUPERCENA

6,99

Szpic bagietka 
z suszonymi 
pomidorami*
350 g/1 szt.
(12,26 zł/1 kg)

SUPERCENA

4,29
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ERIDANOUS
Baton
60 g, 70 g/1 opak.
migdałowy, sezamowy z miodem 
lub biały nugat z migdałami
(5,82 zł, 4,99 zł/100 g)

SUPERCENA

3,49

ERIDANOUS
Chałwa sezamowa z kakao
250 g/1 opak.
(3,20 zł/100 g)

SUPERCENA

7,99
ERIDANOUS
Chałwa migdałowa
250 g/1 opak.
(3,60 zł/100 g)

SUPERCENA

8,99

ERIDANOUS
Chałwa sezamowa
o smaku waniliowym
250 g/1 opak.
(2,40 zł/100 g)

SUPERCENA

5,99

ERIDANOUS
Chałwa z miodem
250 g/1 opak.
(4,40 zł/100 g)

SUPERCENA

10,99

ERIDANOUS
Baklawa z orzechami 
włoskimi
390 g/1 opak.
(46,13 zł/1 kg)

SUPERCENA

17,99

CHAŁWY
już od 5,99zł

Chałwa to słodki deser w stylu greckim. 
Jej słodycz oraz sezamowo-waniliowy smak 
świetnie pasuje do kawy. Można ją również 

wykorzystać do przygotowania deserów!

22 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
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Przepis na pitę 
z gyrosem z jagnięciny 

znajdziesz na kuchnialidla.pl

PITA

ERIDANOUS
Chipsy
200 g/1 opak. 
gyros lub tzatziki 
(4,00 zł/100 g)

SUPERCENA

7,99

ERIDANOUS
Orzeszki ziemne
w cieście o smaku
tzatziki
200 g/1 opak.
(2,32 zł/100 g)

SUPERCENA

4,64

ERIDANOUS
Paluszki chlebowe
175 g/1 opak. 
różne rodzaje 
(3,71 zł/100 g)

SUPERCENA

6,49

ERIDANOUS
Pita z czosnkiem
i kolendrą
400 g/1 opak.
(14,98 zł/1 kg)

SUPERCENA

5,99

ERIDANOUS
Paluszki chlebowe
240 g/1 opak. 
z porem i szpinakiem, z kukurydzą 
lub z suszonymi pomidorami 
(2,91 zł/100 g)

SUPERCENA

6,99

GRECKIM
Przekąski

w stylu

Paluszki chlebowe 
z porem i szpinakiem 

lub kukurydzą możesz jeść 
na wiele sposobów 

– chrupać samodzielnie
albo z sałatkami

czy dipami. Wybierz swój 
ulubiony smak!

23
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ERIDANOUS
Oliwa z oliwek kalamata
500 ml/1 opak.
(59,98 zł/1 L)

SUPERCENA

29,99 ERIDANOUS
Oliwa z oliwek
750 ml/1 opak. 
Sitia, Lasithi lub Crete 
(49,32 zł/1 L)

SUPERCENA

36,99

ERIDANOUS
Greckie antipasti
230 g, 250 g/1 opak. 
papryczki pepperoni, ostra papryka, 
greckie oliwki lub liście winorośli 
(4,34 zł, 4,00 zł/100 g)

SUPERCENA

9,99
ERIDANOUS
Wędzony tuńczyk 
w zalewie
160 g 
(104 g po odsączeniu)/1 opak. 
w oleju lub cytryna-oregano 
(8,16 zł/100 g wg masy 
netto po odsączeniu)

SUPERCENA

8,49

ERIDANOUS
Śródziemnomorski 
talerz antipasti
400 g/1 opak.
(42,48 zł/1 kg)

NOWOŚĆ 

16,99

ERIDANOUS
Antipasti z nadzieniem
270 g 
(150 g po odsączeniu)/1 opak. 
różne rodzaje  
(7,33 zł/100 g wg masy 
netto po odsączeniu)

SUPERCENA 

10,99

GRECKIM
Antipasti w stylu

Oliwa tłoczona z oliwek odmiany 
kalamata charakteryzuje się 
łagodnym smakiem i niską 
kwasowością. Jest uważana 

za jedną z najlepszych 
greckich oliw. 

Wypróbuj ją do sałatek!

24 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
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ERIDANOUS
Greckie oliwki
400 g/1 opak.
(39,98 zł/1 kg)

SUPERCENA 

15,99

ERIDANOUS
Zielone oliwki z pestką
1,062 L 
(600 g po odsączeniu)/1 opak. 
(31,65 zł/1 kg wg masy 
netto po odsączeniu)

Aż 600 g

 18,99

ERIDANOUS
Oliwki*
250 g/1 opak. 
różne rodzaje 
(4,00 zł/100 g)

SUPERCENA 

9,99

ERIDANOUS
Oliwki zielone nadziewane
370 ml 
(200 g po odsączeniu)/1 opak.
różne rodzaje 
(4,50 zł/100 g wg masy 
netto po odsączeniu)

SUPERCENA 

8,99

ERIDANOUS
Oliwki kalamon
370 ml 
(160 g po odsączeniu)/1 opak. 
(3,74 zł/100 g wg masy 
netto po odsączeniu)

SUPERCENA 

5,99

ERIDANOUS
Zielone oliwki bez pestki
1,7 L 
(850 g po odsączeniu)/1 opak. 
(32,93 zł/1 kg wg masy 
netto po odsączeniu)

Aż 850 g 

27,99

OLIWEK
Antipasti w stylu Dla miłośników
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Przepis na meze z oliwkami 
– grecki talerz przystawek 

znajdziesz na kuchnialidla.pl

OLIWKI
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ERIDANOUS
Ser feta
200 g/1 opak.
(5,33 zł/100 g)

SUPERCENA

10,65

ERIDANOUS
Cypryjski ser grillowy
225 g/1 opak. 
różne rodzaje 
(5,33 zł/100 g)

SUPERCENA

11,99

ERIDANOUS
Ser w kostkach
350 g/1 opak. 
różne rodzaje 
(39,97 zł/1 kg)

SUPERCENA

13,99

ERIDANOUS
Ser w stylu greckim
400 g/1 opak.
(42,48 zł/1 kg)

SUPERCENA

16,99

ERIDANOUS
Ser halloumi
225 g/1 opak.
(4,88 zł/100 g)

SUPERCENA

10,99

ERIDANOUS
Ser manouri z mleka 
koziego i owczego*
200 g/1 opak.
(7,00 zł/100 g)

SUPERCENA

13,99

Z MLEKA 
KROWIEGO

Z MLEKA 
KOZIEGO

KROWIEGO
I OWCZEGO

Z MLEKA 
KOZIEGO

I OWCZEGO

Z MLEKA 
KOZIEGO

I OWCZEGO

Z MLEKA 
KOZIEGO

KROWIEGO
I OWCZEGO

SEROWY
zawrót głowy

* P
rod

ukt d
ostęp

ny w
 w

ybranych sklep
ach. Sp

raw
d

ź d
ostęp

n
ość w

 sklep
ie w

 czasie obow
iązyw

an
ia p

rom
ocji.

Feta to grecki ser 
produkowany z mleka 

owczego i koziego, 
o charakterystycznym 

słonym smaku. 
Dobrze się kruszy, 

więc świetnie 
nadaje się do sałatek. 

Smakuje również 
na ciepło!
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ERIDANOUS
Jogurt typu greckiego
4 x 125 g/1 opak. 
różne rodzaje  
(15,98 zł/1 kg)

SUPERCENA

7,99

* cena przed obniżką: 
2,66 zł/1 opak. (6,65 zł/1 kg)

PILOS
Jogurt typu greckiego
400 g/1 opak.
** cena za 1 opak. przy zakupie 3 opak.: 
2,15 zł/1 opak. (5,38 zł/1 kg) 
Promocja nie łączy się z kuponami Lidl Plus.

57% TANIEJ 
TRZECI PRODUKT

2,15**
2,66*

ERIDANOUS
Pasta do pieczywa
z serem feta
150 g/1 opak. 
śmietankowa, ziołowa lub z oliwą 
(4,66 zł/100 g)

SUPERCENA

6,99

ERIDANOUS
Pasta z oliwek***
212 ml/1 opak. 
różne rodzaje 
(2,83 zł/100 ml)

SUPERCENA

5,99

ERIDANOUS
Zestaw past do smarowania
150 g/1 opak.
(5,99 zł/100 g)

SUPERCENA

8,99

ERIDANOUS
Tzatziki
i oliwą z oliwek
250 g/1 opak.
(2,80 zł/100 g)

SUPERCENA

6,99

Tzatziki to rodzaj dipu na bazie gęstego 
jogurtu typu greckiego. Idealny jako 

dodatek do mięsa lub jako przystawka.

GRECKIM
Spróbuj specjałów 
w stylu

**
* 
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PRODUKT
MROŻONY

PRODUKT
MROŻONY

ERIDANOUS
Ciasto filo z nadzieniem 
szpinakowo-serowym
1 kg/1 opak.

SUPERCENA

16,99

ERIDANOUS
Pierożki
1 kg/1 opak.
z serem feta lub ze szpinakiem

SUPERCENA

14,99

ERIDANOUS
Pulpeciki nadziewane
280 g/1 opak. 
różne rodzaje 
(46,39 zł/1 kg)

SUPERCENA

12,99

ERIDANOUS
Moussaka
400 g/1 opak.
(32,48 zł/1 kg)

SUPERCENA

12,99

ERIDANOUS
Fasola lub bakłażan 
w sosie pomidorowym 
lub liście winorośli z ryżem
280 g/1 opak.
(32,11 zł/1 kg)

SUPERCENA

8,99

Spróbuj gotowych przekąsek
w stylu greckim!  

Liście winogron faszerowane ryżem 
to jedna z najbardziej charakterystycznych 

przystawek. Spróbuj również fasoli 
lub bakłażana w sosie pomidorowym. 

Przygotuj obiad
w stylu GRECKIM
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RYBY

Dziki łosoś pacyficzny,
filet ze skórą
100 g 
(44,90 zł/1 kg)

SUPERCENA

4,49

Mintaj, polędwica,
z certyfikatem MSC***
100 g 
(44,90 zł/1 kg)

SUPERCENA

4,49 Grenadier,
filet bez skóry
100 g 
(39,90 zł/1 kg)

SUPERCENA

3,99

LISNER
Śledzik & Sosik
140 g/1 opak. 
w sosie śmietanowym
z grzybami
lub zieloną cebulką
(2,85 zł/100 g)

NOWOŚĆ

3,99

TARG RYBNY LIDLA
Sandacz, filet ze skórą
100 g 
(54,90 zł/1 kg)

SUPERCENA

5,49

42% TANIEJ 
DRUGI PRODUKT

3,75**
4,75*

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
4,75 zł/1 opak. (5,59 zł/100 g wg masy 
netto po odsączeniu)

NIXE
Filety z makreli 
w sosie pomidorowym
170 g 
(85 g po odsączeniu)/1 opak.
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
3,75 zł/1 opak. (4,41 zł/100 g wg masy 
netto po odsączeniu) 
Limit: 10 opak. na ofertę. 
Każde kolejne opakowanie będzie
sprzedawane w cenie regularnej.
Szczegóły promocji dostępne
w aplikacji Lidl Plus.

*** Dziękujemy za wybór produktu spełniającego globalne standardy MSC w zakresie zrównoważonego 
rybołówstwa. Razem chronimy ryby dla obecnych oraz przyszłych pokoleń. www.msc.org/pl

MSC-C-54764

GRECKIM
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MIĘSO

RZEŹNIK
Burger wołowy
220 g/1 opak.
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
5,99 zł/1 opak. (2,72 zł/100 g)

44% TANIEJ 
DRUGI PRODUKT

5,99**
7,69*

* cena przed obniżką: 
7,69 zł/1 opak. (3,50 zł/100 g)

RZEŹNIK
Kiełbasa biała surowa
500 g/1 opak.
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
8,99 zł/1 opak. (17,98 zł/1 kg)

50% TANIEJ 
DRUGI PRODUKT

8,99**
11,99*

* cena przed obniżką: 
11,99 zł/1 opak. (23,98 zł/1 kg)

* cena przed obniżką: 
13,99 zł/1 opak. (34,98 zł/1 kg)

42% TANIEJ 
DRUGI PRODUKT

10,99**
13,99*

RZEŹNIK
Polski indyk –
paski z piersi
400 g/1 opak.
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
10,99 zł/1 opak. (27,48 zł/1 kg)

* cena przed obniżką: 
10,99 zł/1 opak. (30,53 zł/1 kg)

36% TANIEJ 
DRUGI PRODUKT

8,99**
10,99*

RZEŹNIK
Schab, 5 plastrów
360 g/1 opak.
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
8,99 zł/1 opak. (24,97 zł/1 kg)

* cena przed obniżką: 
15,99 zł/1 opak. (28,55 zł/1 kg)

36% TANIEJ 
DRUGI PRODUKT

12,99**
15,99*

RZEŹNIK
Karkówka w plastrach
560 g/1 opak.
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
12,99 zł/1 opak. (23,20 zł/1 kg)

* cena przed obniżką

20% TANIEJ

4,79
5,99*

RZEŹNIK
Polski kurczak – 
porcja rosołowa
1 kg 
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MIĘSO

RZEŹNIK
Burger wołowy
220 g/1 opak.
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
5,99 zł/1 opak. (2,72 zł/100 g)

RZEŹNIK
Kiełbasa biała surowa
500 g/1 opak.
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
8,99 zł/1 opak. (17,98 zł/1 kg)

RZEŹNIK
Wołowina – 
mięso na rolady
1 kg 

SUPERCENA

39,99

RZEŹNIK
Polski indyk – 
golonka
1 kg 

SUPERCENA

12,99

SMAKMAK
Flaki cielęce
500 g/1 opak.
(21,98 zł/1 kg)

SUPERCENA

10,99
REGIONALNE SZLAKI
Polska gęś biała kołudzka – 
porcja rosołowa
1 kg

SUPERCENA

10,99
REGIONALNE SZLAKI
Polska gęś biała 
kołudzka – podroby
500 g/1 opak. 
różne rodzaje  
(21,98 zł/1 kg)

SUPERCENA

10,99

RZEŹNIK
Golonka wieprzowa 
z kością
1 kg 

SUPERCENA

12,99

RZEŹNIK
Królik – tuszka 
z podrobami
1 kg 

SUPERCENA

23,90
RZEŹNIK
Karkówka w plastrach
560 g/1 opak.
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
12,99 zł/1 opak. (23,20 zł/1 kg)
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NABIAŁ

* cena przed obniżką: 
9,99 zł/1 opak. 

PILOS
Twaróg sernikowy 6%
1 kg/1 opak.
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
7,99 zł/1 opak. 

40% TANIEJ 
DRUGI PRODUKT

7,99**
9,99*

* cena przed obniżką: 
3,49 zł/1 opak. 

MLEKOVITA
Mleko UHT 1,5% 
1 L/1 opak.
** cena za 1 opak. przy zakupie 6 opak.: 
2,39 zł/1 opak. 
Limit: 12 opak. na paragon. 
Każde kolejne opakowanie będzie 
sprzedawane w cenie sprzed obniżki.

31% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE SZEŚCIU

2,39**
3,49*

* cena przed obniżką: 
4,12 zł/1 opak. (3,17 zł/100 g)

PILOS
Ser carski w plastrach
w opakowaniu typu koperta
130 g/1 opak.
** cena za 1 opak. przy zakupie 3 opak.: 
2,99 zł/1 opak. (2,30 zł/100 g)

81% TANIEJ 
TRZECI PRODUKT

2,99**
4,12*

PILOS
Mozzarella  
125 g/1 opak.
Limit: 4 opak. na kupon. 
Każde kolejne opakowanie będzie sprzedawane
w cenie sprzed obniżki. 
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

3+1
GRATIS

AKTYWUJ KUPON 
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* cena przed obniżką: 
1,69 zł/1 opak. (1,13 zł/100 g)

80% TANIEJ 
CZWARTY PRODUKT

1,35**
1,69*

PILOS
Amelia, serek
homogenizowany 
waniliowy
150 g/1 opak.
** cena za 1 opak. przy zakupie 4 opak.: 
1,35 zł/1 opak. (0,90 zł/100 g) 
Limit: 8 opak. na ofertę. 
Każde kolejne opakowanie będzie
sprzedawane w cenie sprzed obniżki.
Szczegóły promocji dostępne
w aplikacji Lidl Plus.

4+1
GRATIS

PILOS
Amelia, batonik 
twarogowy
40 g/1 opak. 
z malinami 
lub z orzechami laskowymi

ZOTT
Lody Monte
460 ml/1 opak.
(36,93 zł/1 L)

SUPERCENA

16,99
CHOCO FRUIT
Mrożone maliny 
w mlecznej
lub białej czekoladzie
150 g/1 opak.
(6,66 zł/100 g)

SUPERCENA

9,99

PILOS
Ser sałatkowo-kanapkowy
270 g/1 opak. 
półtłusty lub tłusty 
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
3,95 zł/1 opak. (14,63 zł/1 kg)

40% TANIEJ 
DRUGI PRODUKT

3,95**
4,94*

* cena przed obniżką: 
4,94 zł/1 opak. (18,30 zł/1 kg)

PRODUKT
MROŻONY
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DELUXE
Pesto premium
190 g/1 opak. 
pomidorowe z migdałami, oliwkowe z pastą 
z sardeli lub z suszonymi pomidorami 
i serem ricotta 
(4,21 zł/100 g)

SUPERCENA

7,99
COMBINO
Makaron z przyprawami
530 g/1 opak. 
różne rodzaje 
(16,96 zł/1 kg)

SUPERCENA

8,99

DELUXE
Mieszanka
przyprawowa
40-55 g/1 opak. 
różne rodzaje 
(19,98-14,53 zł/100 g)

NOWOŚĆ

7,99

DELUXE
Szparagi grillowane
zielone
370 ml 
(185 g po odsączeniu)/1 opak. 
(5,40 zł/100 g wg masy 
netto po odsączeniu)

SUPERCENA

9,99

DELUXE
Sól w młynku
70 g, 180 g/1 opak. 
różne rodzaje 
(28,56 zł, 11,11 zł/100 g)

SUPERCENA

19,99
DELUXE
Sos pomidorowy
350 g/1 opak. 
z pomidorkami koktajlowymi i serem, 
z rukolą i serem Parmigiano Reggiano 
lub z winem Barolo 
(22,83 zł/1 kg)

SUPERCENA

7,99
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DELUXE
Przyprawa Condimento
250 ml/1 opak. 
Bianco, Rosso lub Rosé 
(4,80 zł/100 ml)

NOWOŚĆ

11,99

DELUXE
Mus z tuńczyka białego, 
mus z homara lub krem 
borowikowy
110 g/1 opak. 
(8,17 zł/100 g)

SUPERCENA

8,99

DELUXE
Chlebek z suszonych 
owoców
200 g/1 opak. 
różne rodzaje 
(5,00 zł/100 g)

SUPERCENA

9,99

DELUXE
Krem grzybowy
212 ml/1 opak. 
różne rodzaje 
(5,66 zł/100 ml)

SUPERCENA

11,99

DELUXE
Krem orzechowy
190 g/1 opak.
pistacjowy, migdałowy lub orzechowy
(5,26 zł/100 g)

SUPERCENA

9,99

DELUXE
Owocowe smarowidło 
z fig, pomarańczy 
lub winogron
250 g/1 opak.
(3,20 zł/100 g)

NOWOŚĆ

7,99

DELUXE
Zestaw przetworów 
owocowych do mięs i serów
3 x 75 g/1 opak.
(3,11 zł/100 g)

SUPERCENA

6,99
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DELUXE
Owoce
w czekoladzie
200 g/1 opak. 
różne rodzaje 
(7,00 zł/100 g)

SUPERCENA

13,99

DELUXE
Włoskie ciasteczka 
cantuccini
200 g/1 opak. 
z pistacjami lub z orzechami
laskowymi 
(5,50 zł/100 g)

SUPERCENA

10,99

DELUXE
Ciastka w czekoladzie
100 g/1 opak. 
w ciemnej czekoladzie z imbirem 
lub w mlecznej czekoladzie z orzechami 

SUPERCENA

7,99

DELUXE
Ciastka*
100 g/1 opak. 
z orzechami laskowymi i ciemną
czekoladą lub imbirem i ciemną
czekoladą

NOWOŚĆ

8,99

DELUXE
Orzechy w czekoladzie
150 g/1 opak.
pistacje lub nerkowce
(9,33 zł/100 g)

SUPERCENA

13,99
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SNACK DAY
Chipsy
125 g/1 opak. 
sól morska i czarny pieprz, sweet chilli 
lub miód i musztarda  
(4,79 zł/100 g)

SUPERCENA

5,99

SNACK DAY
Chipsy o smaku trufli
150 g/1 opak.
(5,33 zł/100 g)

SUPERCENA

7,99
SNACK DAY
Chipsy
100 g/1 opak. 
tricolour lub blue 

SUPERCENA

7,99

DELUXE
Czekolada do 
picia na patyku
60 g/1 opak. 
ciemna czekolada, karmel, 
ciastka korzenne lub biała czekolada 
(9,98 zł/100 g)

SUPERCENA

5,99

DELUXE
Napój kakaowy w proszku
350 g/1 opak. 
biała czekolada, słony karmel lub cynamon 
i chili 
(34,26 zł/1 kg)

SUPERCENA

11,99

DELUXE
Nugat
75 g/1 opak. 
z pomarańczą i czekoladą deserową, 
z truskawkami i migdałami, z migdałami
i borówkami, z pistacjami, o smaku 
kawowym z migdałami i karmelem 
lub z kiwi, orzeszkami ziemnymi 
i limonką 
(8,65 zł/100 g)

SUPERCENA

6,49

37Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
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NAPOJE

SOLEVITA
Sok 100% jabłko-
-pomarańcza*
1 L/1 but.

SUPERCENA

3,49

OWOLOVO
Mus owocowy,  
XXL
200 g/1 opak.
jabłko-jagoda  
lub jabłko-porzeczka
(1,70 zł/100 g)

SUPERCENA

3,39

KONG STRONG COLOSSUS
Napój energetyczny 
tropical
500 ml/1 pusz.
(4,58 zł/1 L)

Aż 500 ml

2,29

5+1
GRATIS

SAGUARO
Naturalna woda
źródlana
niegazowana
1,5 L/1 but.

OSHEE
Woda witaminowa, XXL
1,1 L/1 but.
witaminy i minerały lub magnez + B6
(3,63 zł/1 L)

SUPERCENA

3,99
OKF FARMER’S
Napój aloesowy 
z kawałkami aloesu
1,5 L/1 but. 
original lub blueberry 
(7,99 zł/1 L)

SUPERCENA

11,99

6,99 ZŁ
ZA 1 BUT. W 4-PAKU

Coca-Cola
4 x 2 L/1 pak 
(3,50 zł/1 L)

4-pak

27,96

5+1
GRATIS

SOLEVITA
Nektar  
pomarańczowy
1,5 L/1 but.

DO SOBOTY, 4.11
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PIWO

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
3,49 zł/1 but. (6,98 zł/1 L)

Perła Export
500 ml/1 but.
** cena za 1 but. przy zakupie 2 but.: 
2,99 zł/1 but. (5,98 zł/1 L)

TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

2,99**
3,49*

BROWAR FORTUNA
Komes potrójny 
lub Imperial IPA
500 ml/1 but.
(14,98 zł/1 L)

SUPERCENA

7,49

2,46 ZŁ
ZA 1 PUSZ. W 12-PAKU

Łomża Jasne
12 x 500 ml/1 pak 
(4,92 zł/1 L)

12-pak

29,52

2,32 ZŁ
ZA 1 PUSZ. W 12-PAKU

12-pak

27,84
Harnaś
12 x 500 ml/1 pak 
(4,64 zł/1 L)

ŻUBR, PIWO, 500 ML

500 ml/1 pusz.
Limit: 6 pusz. na kupon.
Każda kolejna puszka będzie 
sprzedawana w cenie regularnej.
Szczegóły promocji dostępne  
w aplikacji Lidl Plus.

AKTYWUJ KUPON 

4+2
GRATIS
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SŁODYCZESŁODYCZE

KRAINA WYPIEKÓW
Ciastka kruche z ziarnami
200 g/1 opak.
(4,50 zł/100 g)

SUPERCENA

8,99

KRAINA WYPIEKÓW
Ciastka karbowane
200 g/1 opak.
(4,00 zł/100 g)

SUPERCENA

7,99

KRAINA WYPIEKÓW
Ciastka kruche
z jabłkami
250 g/1 opak.
(3,60 zł/100 g)

SUPERCENA

8,99

KRAINA WYPIEKÓW
Ciastka
koperty
z marmoladą
250 g/1 opak.
(3,60 zł/100 g)

SUPERCENA

8,99

KRAINA WYPIEKÓW
Ciastka kruche 
z nadzieniem morelowym
250 g/1 opak.
(3,60 zł/100 g)

SUPERCENA

8,99

ALESTO
Pistacje kalifornijskie
250 g/1 opak.
prażone i solone lub prażone bez soli
Limit: 3 opak. na kupon. 
Każde kolejne opakowanie będzie
sprzedawane w cenie regularnej.
Szczegóły promocji dostępne
w aplikacji Lidl Plus.

2+1
GRATIS

AKTYWUJ KUPON 

SZUKAJ
NA STANDZIE

KUPOWANE ORZECHY
TO NAJCZĘŚCIEJ

W POLSCE*
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SŁODYCZE

P
R

Z
EK

Ą
SK

I
Wafelki Karpatka Happy
500 g/1 opak. 
kokosowe lub chałwowe 
(25,98 zł/1 kg)

SUPERCENA

12,99

Nutella
825 g/1 opak.
(30,29 zł/1 kg)

Aż 825 g

24,99

FRANK & OLI
Ciasteczko proteinowe
50 g/1 opak. 
różne rodzaje 
(5,98 zł/100 g)

SUPERCENA

2,99

0,90 ZŁ
ZA 1 OPAK. W 10-PAKU

10-pak

8,99
GOPLANA
Wafelki Grześki  
Dziel na 6
10 x 26 g/1 pak 
(34,58 zł/1 kg)

LAY’S
Chipsy Oven Baked
110 g/1 opak. 
różne rodzaje 
(6,54 zł/100 g)

SUPERCENA

7,19
STAR
Chrupki Maczugi
80 g/1 opak. 
różne rodzaje 
(5,61 zł/100 g)

SUPERCENA

4,49
SZUKAJ NA 
STANDZIE
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HERBATY I KAWY

PRODUKTÓW 
w świątecznym 

stylu!

Ponad

60
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HERBATY I KAWY

4TEA
Owoce lub imbir 
z sokiem  
do herbaty
220 g/1 opak. 
różne rodzaje 
(2,50 zł/100 g)

SUPERCENA

5,49

LIPTON
Herbata czarna,
zielona lub biała
20-25 torebek/1 opak.
różne rodzaje
(0,35-0,28 zł/1 torebka)

SUPERCENA

6,99
LIPTON
Herbata czarna, zielona
lub biała w piramidkach
20 torebek/1 opak.
różne rodzaje
(0,35 zł/1 torebka)

SUPERCENA

6,99
LIPTON
Earl Grey Orange, English 
Teatime lub Intense Black, 
herbata czarna
92 torebki/1 opak. 
różne rodzaje 
(0,18 zł/1 torebka)

SUPERCENA

15,99

TCHIBO
Gold Selection Crema, 
kawa rozpuszczalna
180 g/1 opak.
(11,11 zł/100 g)

SUPERCENA

19,99

LIPTON
Yellow Label, herbata 
czarna granulowana
100 g/1 opak.

SUPERCENA

8,49
SZUKAJ
NA STANDZIE
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KOSMETYKI

RECEPTURY ZIELARKI
Szampon lub balsam
do włosów
350 ml/1 opak. 
różne rodzaje 
(28,54 zł/1 L)

SUPERCENA

9,99
NIVEA
Pielęgnująca
pomadka do ust
1 szt./1 opak. 
różne rodzaje 

SUPERCENA

8,99 * najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
17,99 zł/1 opak. (44,98 zł/1 L)

GARNIER FRUCTIS
Szampon do włosów
400 ml/1 opak. 
różne rodzaje 
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
13,49 zł/1 opak. (33,73 zł/1 L)

50% TANIEJ 
DRUGI PRODUKT

13,49**
17,99*

60%
TANIEJ

WSZYSTKIE PASTY 
SENSODYNE

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT*

MIKSUJ
DOWOLNIE

50%
TANIEJ

WSZYSTKIE DEZODORANTY
I ANTYPERSPIRANTY 

REXONA

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT*

MIKSUJ
DOWOLNIE

50%
TANIEJ

WSZYSTKIE MYDŁA
W PŁYNIE, ZAPAS, 1 L

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT*

MIKSUJ
DOWOLNIE

* Drugi, tańszy lub w tej  
samej cenie.

* Drugi, tańszy lub w tej  
samej cenie.

* Drugi, tańszy lub w tej  
samej cenie.

DO SOBOTY 4.11
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PUSHEEN
Kula do kąpieli 
100 g/1 opak.

SUPERCENA 

8,99

PUSHEEN
Makaroniki do kąpieli  
150 g/1 opak.
(10,66 zł/100 g)

SUPERCENA 

15,99
PUSHEEN
Płyn do Kąpieli 2w1 
lub Szampon 2w1  
400 ml/1 opak.
(37,48 zł/1 L)

SUPERCENA 

14,99

PUSHEEN
Nawilżająca maska 
w płachcie  
1 szt./1 opak.

SUPERCENA 

7,99

PUSHEEN
Pomadka do ust 3D 
1 szt./1 opak.

SUPERCENA 

16,99

PUSHEEN
Pianka pod prysznic 
300 ml/1 opak.
(49,97 zł/1 L)

SUPERCENA 

14,99

BEBBLE T
Kula do kąpieli 
150 g/1 opak.
(9,99 zł/100 g)

SUPERCENA 

14,99

PUSHEEN
Peeling lub pomadka 
do ust 
1 szt./1 opak. 
różne rodzaje

SUPERCENA 

9,99

BUBBLE T
Mleczko do kąpieli 
480 ml/1 opak. 
(37,48 zł/1 L)

SUPERCENA 

17,99

RZEŹNIK
Łopatka 
wieprzowa
1 kg 
Limit: 3 kg na paragon. 
Każdy kolejny kilogram 
będzie sprzedawany 
w cenie sprzed obniżki.

KOSMETYKI
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* najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
17,99 zł/1 opak. (44,98 zł/1 L)

GARNIER FRUCTIS
Szampon do włosów
400 ml/1 opak. 
różne rodzaje 
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
13,49 zł/1 opak. (33,73 zł/1 L)
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PUSHEEN
Kula do kąpieli 
100 g/1 opak.

SUPERCENA 

8,99

PUSHEEN
Makaroniki do kąpieli  
150 g/1 opak.
(10,66 zł/100 g)

SUPERCENA 

15,99
PUSHEEN
Płyn do Kąpieli 2w1 
lub Szampon 2w1  
400 ml/1 opak.
(37,48 zł/1 L)

SUPERCENA 

14,99

PUSHEEN
Nawilżająca maska 
w płachcie  
1 szt./1 opak.

SUPERCENA 

7,99

PUSHEEN
Pomadka do ust 3D 
1 szt./1 opak.

SUPERCENA 

16,99

PUSHEEN
Pianka pod prysznic 
300 ml/1 opak.
(49,97 zł/1 L)

SUPERCENA 

14,99

BEBBLE T
Kula do kąpieli 
150 g/1 opak.
(9,99 zł/100 g)

SUPERCENA 

14,99

PUSHEEN
Peeling lub pomadka 
do ust 
1 szt./1 opak. 
różne rodzaje

SUPERCENA 

9,99

BUBBLE T
Mleczko do kąpieli 
480 ml/1 opak. 
(37,48 zł/1 L)

SUPERCENA 

17,99

RZEŹNIK
Łopatka 
wieprzowa
1 kg 
Limit: 3 kg na paragon. 
Każdy kolejny kilogram 
będzie sprzedawany 
w cenie sprzed obniżki.

KOSMETYKI
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PRODUKTY DLA DZIECI

DODATKOWE

10% TANIEJ

Z KARTĄ DUŻEJ RODZINY

50%
TANIEJ

WSZYSTKIE PIELUSZKI 
LUPILU® PREMIUM

* Drugi, tańszy lub w tej  
samej cenie.

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT*

MIKSUJ
DOWOLNIE

50%
TANIEJ

WSZYSTKIE PANTSY 
LUPILU® PREMIUM

* Drugi, tańszy lub w tej  
samej cenie.

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT*

MIKSUJ
DOWOLNIE
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PRODUKTY DLA DZIECIPRODUKTY DLA DZIECI

54%
TANIEJ

WYBRANE MLEKA
NAN, 650 G

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT*

* Drugi, tańszy lub w tej  
samej cenie. Lista produktów 
objętych promocją dostępna 

w sklepach stacjonarnych 
i na stronie www.lidl.pl.

MIKSUJ
DOWOLNIE

BOBOVITA
Peppa, musy owocowe
100 g/1 opak. 
różne rodzaje

100 g

4,56

DO SOBOTY 4.11
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ARTYKUŁY DROGERYJNE

Wypełnij ankietę: www.lidl.pl/twoja-opinia
i zyskaj szansę na SUPERNAGRODY!

Loteria trwa od 1.03.2023 r. do 29.02.2024 r. 
Szczegóły i regulamin loterii na: www.lidl.pl/twoja-opinia 

i na stronie organizatora: www.smolar.pl 

CO TYDZIEŃ 20 x 100 zł CO MIESIĄC 
NAGRODA GŁÓWNA 1000 zł NA ZAKUPY W LIDLU!

KUPUJ W LIDLU I WYGRYWAJ!

61 880 30 00 

0,95 ZŁ
ZA 1 KAPSUŁKĘ

E
Żel do prania, XL
2,43 L/1 opak.
(15,22 zł/1 L)

SUPERCENA

36,99
E
Kapsułki do prania
3 w 1, XL
39 szt./1 opak.
(0,95 zł/1 szt.)

SUPERCENA

36,99

BREF
Zawieszki do WC
Color Aktiv
4 x 50 g/1 opak.
różne rodzaje
(11,00 zł/100 g)

4-pak

21,99
BREF
Zawieszki do WC
Power Aktiv
4 x 50 g/1 opak.
różne rodzaje
(9,00 zł/100 g)

4-pak

17,99

TESORI D’ORIENTE
Koncentrat do płukania
760 ml/1 opak. 
różne rodzaje 
(18,41 zł/1 L)

SUPERCENA

13,99

4,50 ZŁ
ZA 1 ZAWIESZKĘ

5,50 ZŁ
ZA 1 ZAWIESZKĘ

54 39

BARWIĄCE
WODĘ
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ARTYKUŁY DROGERYJNEARTYKUŁY DROGERYJNE

0,60 ZŁ
ZA 1 TABLETKĘ

FINISH
Tabletki do zmywarki 
Classic, XXL*
90 szt./1 opak. 
(0,60 zł/1 szt.)

90 szt.

53,99

1,13 ZŁ
ZA 1 TABLETKĘ

FINISH
Kapsułki do zmywarki 
Ultimate Plus, Lemon, 
XXXL*
62 szt./1 opak. 
(1,13 zł/1 szt.)

62 szt.

69,99

0,75 ZŁ
ZA 1 TABLETKĘ

FINISH
Tabletki do zmywarki 
Power Essential Lemon, XXL*
70 szt./1 opak. 
(0,75 zł/1 szt.)

70 szt.

51,99

FINISH
Nabłyszczacz
do zmywarki*
800 ml/1 opak.
(32,49 zł/1 L)

SUPERCENA

25,99 FINISH
Płyn do czyszczenia 
zmywarki, 2-pak, lub płyn 
do czyszczenia zmywarki 
i odświeżacz*
1 zestaw/1 opak. 

SUPERCENA

24,99

TESORI D’ORIENTE
Koncentrat do płukania
760 ml/1 opak. 
różne rodzaje 
(18,41 zł/1 L)

0,89 ZŁ
ZA 1 TABLETKĘ

FINISH
Kapsułki 
do zmywaki 
Quantum
All in 1 Lemon, 
XXXL*
60 szt./1 opak. 
(0,89 zł/1 szt.)

60 szt.

52,99

SZUKAJ
NA STANDZIE
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47Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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